zero); 
Onorario professionista (media di mercato): € 1000,00 (euro mille virgola zero zero) 

TOTALE DI CUI ALLE VOCI PRECEDENTI:  
LAVORI DI ADEGUAMENTO + PRATICA URBANISTICA PRIMA PARTE + 
PRATICA CATASTALE + PRATICA URBANISTICA SECONDA PARTE = 

€ 5575,00 (DICONSI EURO CINQUEMILA CINQUECENTO SETTANTACINQUE 
VIRGOLA ZERO ZERO) 

PIANO PRIMO 

Sulla sinistra riportato lo stralcio dell’elaborato autorizzativo del fabbricato del PIANO 
PRIMO. Sulla destra la situazione relativa alla data del sopralluogo dello scrivente CTU 

relativa sempre al PIANO PRIMO.

[...]

SUPERFICIE COMMERCIALE TOTALE = 82 mq + 0mq = 82 mq 

LOTTO N.2 

APPARTAMENTO 
SUPERFICIE LORDA= 252 mq 

BALCONI = 0,25x (10.8 mq) = 3 mq 

SUPERFICIE COMMERCIALE TOTALE = 252 mq + 3mq = 255 mq 

VALORE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO NR1 APPARTAMENTO 
VALORE APPARTAMENTO= 82 mq x 650 €/mq = € 53300,00 (diconsi euro 
cinquantatremila trecento virgola zero zero) 

VALORE DI MERCATO = € 53300,00 (diconsi euro cinquantatremila trecento 
virgola zero zero) 

DETRAZIONE PER REGOLARIZZAZIONE DI ILLECITI EDILIZI: € 5575,00 
(diconsi euro cinquemila cinquecento settantacinque virgola zero zero) 

VALORE DI MERCATO DA PORRE A BASE D'ASTA: € 47725,00 (diconsi euro 
quarantasettemila settecento venticinque virgola zero zero) 

LOTTO NR2 APPARTAMENTO 
VALORE APPRTAMENTO= 255 mq x 650 €/mq = € 165750,00 (diconsi euro 
centosessantacinquemila settecento cinquanta virgola zero zero) 

DETRAZIONE PER REGOLARIZZAZIONE DI ILLCEITI EDILIZI: € 65720,00 
(diconsi euro sessantacinquemila settecentoventi virgola zero zero) 

VALORE DI MERCATO DA PORRE A BASE D'ASTA: €100030,00 (diconsi euro 
centomila trenta virgola zero zero) 

QUESITO 15: 
“Proceda a rilievi fotografici del bene anche eventualmente da utilizzare nella 
pubblicità, sulla stampa quotidiana o su manifesti, che dovrà essere espletata 
prima della vendita.”; 

Agli allegati si riporta la documentazione fotografica effettuata dei beni, ritraente sia